## Директору МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2» М.Х. Яхьяевой

					O'.	ľ		,
	Ι	іроживаю	ощего(с	ей) по адр	ecy:			,
					контактный	телефон:	·	
					э.	п. почта: _		
				D A CD I	ІЕНИЕ			
				<b>ЭАЛ</b> БЛ	ІЕПИЕ			
Прошу	зачислить	моего	сына	(дочь),				,
		года	po	ждения,	проживан	ощего	ПО	адресу:
					в 10-й класс М	•		
-	разовательно	• •			•	-	ка СШ №2	!» (далее –
	_				льного профиля			
			окончі	ил (а) 9-й	і класс МБОУ	«Цоци-Ю	ртовская	СШ <b>№2</b> »,
изучал(а	ı)		язык.					
	-		-	-	чение на русско	ом языке	и изучени	е родного
чеченск	ого языка и ј	родной че	ченско	ой литерат	гуры.			
К заявле	ению прилаг	аются:						
• K	опия паспор	та;						
	опия свидет		-					
			-	-	месту жительст	ва;		
• a	ттестат об о	сновном о	общем	образован	нии.			
	года							
		Роспис	ъ	Ф	о.И.О.			
С Устав	ом пипензи	ей на осу	шестві	тение обр	азовательной де	ятепьност	ги свилете	епьством о
		•		-	азовательными			
		-		-	I №2», регламе			
•		•	-		ости, права и		-	
ознаком	-	, u	Direir	Долголы	ovin, npaba n	00/1941111		шощином
Johnson								
	гола							
	1 ода	Роспис			э.И.О.			
		1 OCHHC		Ψ	.11.0.			

## СОГЛАСИЕ на обработку персональных данных

Даю согласие МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2» на обработку моих персональных данных
и персональных данных моего ребенка,
свидетельство о рождении: серия № от , в объеме,
указанном в заявлении и прилагаемых документах, а также сведений, полученных в
результате осуществления образовательного процесса, с целью организации его обучения и
воспитания при реализации образовательной программы среднего общего образования.
Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление, хранение,
уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание,
блокирование, уничтожение, хранение данных при автоматизированной и без
использования средств автоматизации обработке.
Подтверждаю, что ознакомлен(а) с документами МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2»,
устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и
обязанностями.
Предупреждена, что согласие на обработку персональных данных может быть отозвано
мною путем направления МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2» письменного отзыва.
Настоящее согласие действует со дня его подписания до момента отчисления из МБОУ
«Цоци-Юртовская СШ №2».
года

Директору МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2» М.Х. Яхьяевой

	OT
проживающего(ей) по адре	ecy:
	контактный телефон:
	эл. почта:
ЗАЯВЛ	ЕНИЕ
Я,	, года рождения,
проживающая по адресу:	
муниципального бюджетного общеобразовател	
№2» универсального профиля.	
Я окончил (а) 9-й класс МБОУ	, изучал (а)
язык.	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Прошу организовать обучение на русском языке родной чеченской литературы.	е и изучение родного чеченского языка и
Сведения о родителях:	
проживают по адресу	
К заявлению прилагаются:	
<ul><li>копия паспорта;</li><li>копия свидетельства о регистрации по ме</li><li>аттестат об основном общем образования</li></ul>	•
года	
С Уставом МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2» регистрационном номере лицензии на осуще сведениями о дате предоставления и регаккредитации образовательной деятельност программам, с учебно-программной доку регламентирующими организацию и осуществли обязанности обучающихся МБОУ «Цоци-Юрт	ествление образовательной деятельности, гистрационном номере государственной ги по реализуемым образовательным ментацией и другими документами, вение образовательной деятельности, права
года	

Даю согласие МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2», на обработку моих персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, а также сведений, полученных в результате осуществления образовательного процесса, с целью организации моего

обучения и воспитания при реализации образовательной программы среднего общего образования.

Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение, хранение данных при автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке.

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с документами МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2», устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями.

Предупрежден(а), что согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною путем направления МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2», письменного отзыва.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до момента моего отчисления из МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2».

\_\_\_\_\_\_\_Γ.